
 

  

     

  

 ŠKOLNÍ ATLETICKÝ PARAPOHÁR 

Propozice na 14. ročník 

 
 

 

 

Datum konání:  6. června 2024, 9:30 hodin 
Místo konání:  Městský atletický stadión v Pardubicích na Dukle 
Pořadatelé:  Spolek Atletika Bez Bariér Pardubice, z. s. 
Ředitel závodu: Eva Hrdinová 
Hlavní rozhodčí: Eva Studničková 
 

Pravidla závodu: do závodu může každá z oslovených škol přihlásit své družstvo, nebo více družstev (3 - 12 
členů – chlapci i dívky), které bude soutěžit v 6 atletických disciplínách. Na základě pořadí 
budou jednotlivým sportovcům přiděleny body, které rozhodnou o vítězství celého týmu. Na 
každou disciplínu mohou nastoupit max. 3 žáci za družstvo, bodovat budou první dva. Každý 
sportovec může absolvovat max. 3 disciplíny. Pořadatel je oprávněn při akci náhodně 
zkontrolovat, že handicap sportovce odpovídá koeficientu v přihlášce, včetně kontroly 
doprovodu. 

 

Disciplíny  pro chodící: 60 m, 200 m, dálka a míček 
pro sedící: 60 m, míček 

 

Účastníci: Za školu jedno či více smíšených družstev. V závodě je zohledněn věk a handicap. 
Pořadatelé vytvořili koeficienty a výsledky jednotlivých sportovců (bodové zisky) se násobí 
součtem těchto koeficientů. Čím mladší závodník s větším handicapem, tím vyšší koeficient 
(viz příloha s koeficienty). 

 
Přepočtové koeficienty: přepočtové koeficienty podle věku a handicapu budou ještě upřesněny před finálním 

odesláním přihlášek. 
 
Ceny a vyhlašování: Vyhlašováni budou sportovci na prvních 3 místech v každé disciplíně a všechna družstva.  

Pro každého účastníka budou připraveny dárky a odměny. 
 
Přihláška k závodu: - Přihlášky zasílejte emailem na adresu petr@atletikabb.cz; kontaktní osoba: Petr Friš, 

604 216 661 do 15. 5. 2024. V přihlášce je nutno uvést předpokládaný počet sportovců.  
- Seznam sportovců s rozepsanými disciplínami a handicapy zašlete nejpozději do 30. 5. 2024 
na přiloženém formuláři.  
- Případné změny nahlaste nejpozději do 4. 6. 2024 do 18,00 hodin. V den závodu je možné 
vzhledem k nastavení výpočtového programu už pouze škrtat. Žádné další změny v průběhu 
soutěže už nebudou akceptovány. 
- Děti nově startují se závodními čísly z organizačních důvodů. 
 

Těšíme se na Vaši účast. 
 
       
 
       Eva Hrdinová 
                  ředitel závodu   

mailto:petr@atletikabb.cz

